Catégories C et D installées en République du Cameroun et remplissant les conditions reprises dans le 
Règlement Particulier d’Appel d’Offres (RPAO), qui fait l’objet de la pièce N°03 du présent Dossier d’Appel 
d’Offres. 

Au lieu de  

RPAO (PRÉPARATION ET DÉPÔT DES OFFRES) 

17.1 Montant de la caution de soumission : deux cent quatre vingt  mille (280 000) Francs CFA Francs 

CFA établie par une banque de premier ordre pour une durée de 120 jours (soit 30 jours après la validité 

des offres).  

Lire plutôt  

17.1 Montant de la caution de soumission : quatre cent mille (400 000) Francs CFA Francs CFA établie